ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня  2022 г.                                                             № 13/33

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией Ленинского муниципального района

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их

оказание

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Ленинского

муниципального района Волгоградской области, Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией Ленинского муниципального района муниципальных

услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг (прилагается).

2. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

администрацией Ленинского муниципального района Волгоградской области

(прилагается).

3. Считать утратившим силу решение Ленинской районной Думы Волгоградской

области от 22.11.2012г № 12/408 «Об утверждении перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Ленинского

муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг» и «Об утверждении Порядка

определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления администрацией Ленинского муниципального района

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных

услуг».

4. Настоящее решение вступает в   силу после его обнародования.

Глава Ленинского муниципального района                                              А.В.Денисов

Председатель Ленинской районной Думы                                                  Н.В.Корнеева